Les

Matsreglur i islensku 2014

38
39
40

Bokstafur Efni
41

Samreemd konnunarprof i 10. bekk
Reitur

Spurnin

Les

Les

Les

Les

Les

Les

42

Les

Les

43

Les

44
45

Les

Les

Les
Les

Les

46

Les

47

Les

48
49

Les

10
11
12

Les

50

Les

Les

51

Les

13
14
15
16
17
18
19

Les

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

Les

20
21

Les

Les

Les

Les

22
23
24
25

Les
Les

62

Les

63
64

65

Les

Les

Les

Les

Les

26

66
67

Mal

27
28
29
30
31

Mal

68
69
70
71

Mal

Mal

Mal

Mal

72
73
74

Mal

32
33

75
76

Les

34
35

Les

77
78

Les

36
37

Les

2014

Namsmatsstofnun



Samraemd koénnunarprof i 10. bekk Matsreglur i islensku 2014

Bygging/still i rokfaersluritgerd 0-4 stig

0 stig

1 stig

2 stig

3 stig

4 stig

Litil eda engin bygging, vadid beint i umfjollun eda deemi an upphafsoroa. Nidurlag vantar eda einhverju slegid fram an
umfj6llunar eda rokstudnings.

Mjdg stutt ritgerd, dverulegt efni, enginn rékstudningur.

Upphaf, meginmal og nidurlag renna saman; 6ljés skil milli pessara priggja hornsteina. Dami tekin &n umfjéllunar eda
tengsla vio efnid.

Of stutt ritgerd, mikid vantar upp a efnistdk og rokstudningur takmarkadur.

Skil gerd milli upphafs, meginmals og nidurlags. Ritgerd sem stenst krofur fyrir 3 stig ad 60ru leyti en pvi ad samhengi
skortir eda efnistdk eru 6skipuleg. Farid Ur einu i annad an pess ad leida lesandann med sér og engin samantekt i lokin.
Ritgerd i edlilegri lengd en vantar upp & skipulag.

Upphaf, meginmal og nidurlag nokkud afmérkud. Samhengi milli pessara patta. Efni nokkud skipulega fram sett en
framvindu vantar eda; efni skipulega fram sett, edlileg framvinda en lokaord ekki i samraemi vid efni.

G6a ritgerd en vantar tengingu.

Upphaf, meginmal og nidurlag vel afmorkud med efnisgreinum og greinaskilum. Efni skipulega fram sett og i gédu
roklegu samhengi. Edlileg framvinda, eitt leidir af 6dru (farid fra hinu sérteeka til hins almenna eda jafnvel 6fugt).
Lesandinn leiddur &fram pangad til nidurstada faest.

Frabeer ritgerd med edlilegri uppbyggingu, framvindu, meginmali og nidurlagi.

Efnistdk i rokfersluritgerd 0-4 stig

0 stig

1 stig

2 stig

3 stig:

4 stig

Litid sem ekkert skrifad. Litid eda ekkert efni. Einféld upptalning atburda eda efnisatrida. Allt of Iitid efni og Gtskyringar.
Allt of stutt ritgero og efnisryr.

Tekur deemi en litio sem ekkert skrifad (hvorki Gtskyringar né rékstudningur). Vantar upphaf, vadid inn i efnid. Lengri
texti ritadur an pesss ad taka a efninu.

Of stutt ritgerd, efnistokin fataekleg og vantar Gtskyringar.

Tekur deemi. Einhver umfj6llun sem tilgreinir nokkrar asteedur/rék. Upphaf (kynning persdna eda sdgusvids), meginmal
(atburoaras eda sdgupradur) og endir (sdgulok eda nidurstada) er til stadar en a.m.k. einu pessara atrida er abotavant, t.d.
frasdgn samhengislaus eda upphaf og/eda endir ekki i samhengi vid meginmal.

Ritgerd ad edlilegri lengd og efni. ROk og astadur til stadar en samhengid &n skipulags.

G034 ritun par sem héfundur heldur sig vid efnid og er samkveemur sjalfum sér. G6d byrjun sem gripur athygli lesandans
og leidir hann ad efninu. Texti i rokréttu samhengi, inngangur, ris og nidurlag.

GO0 ritgerd en vantar eitthvad upp & heildina midad vid 4 stigin.

Efni og efnistok i samraemi vid efni og fyrirmali. Nemandi tekur deemi og leggur eigid mat par &. Vel Gtferdar
asteeour/rok samofin astedum eda alyktunum nemandans. Rokrétt samhengi efnisatrida.

G004 ritgerd med efnisték sem hrifa lesandann Ritgerd par sem efnistékin ganga algjorlega upp og allt myndar
eina heild.

Malfar (badar tegundir ritgerda) 0-4 stig

0 stig

1 stig

2 stig

3 stig

4 stig

Litid sem ekkert skrifad. Malfari mjog abétavant og malvillur aberandi.

Stutt ritgerd med einhaefu malfari og mérgum malvillum.

Malsgreinar einfaldar eda vadid er Ur einu i annad an pess ad ljuka malsgreinum (lengd malsgreina ekki i samraemi vid
efni); setningaskipan og ordar6d abdtavant. Einheaft malfar og setningaskipan. Flatur still og endurtekningar aberandi.
Stutt ritgerd. Ekkert skipulag i notkun mals.

Malfar, setningaskipan og ordar6d almennt edlileg. Eitthvad um malvillur en 1itid um endingalausar malsgreinar.
Malsgreinar hafa almennt upphaf og endi (hugad er ad pvi ad setja punkta par sem vid ). Talmalseinkenni of mikil.
Ymislegt jakveett i malfari og stil, en vantar p6 enn téluvert upp & Of margar villur i mali og malnotkun.
Malsgreinar hafa almennt upphaf og endi. Setningaskipan, lengd méalsgreina og ordardd gdo; faar malvillur. Almennt
kemur &kvedin hugsun fram i hverri malsgrein.

G060 ritgerd sem fleedir vel. Malid vel notad og faar malvillur.

Fjolbreytt og gott ordalag/fleedi; blebrigdi i oroavali i umfjollun um sama efnisatridi. Ordaval beinskeytt, einfalt og skyrt.
Mjdg géo malnotkun og uppbygging. Allt gengur upp.

Stafsetning 1 stig

1 stig
0 stig

prjar eda faerri stafsetningarvillur. Ad minnsta kosti half sida skrifud.
Fjorar eda fleiri stafsetningarvillur. Innan vid half sida skrifud.

Ath: Ritgerd um annad efni en bedid er um feer ekkert stig.
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